

Vakuutusnumero		Vahinkonumero (vakuutusyhtiö täyttää)			
<b>VAKUUTUKSEN- OTTAJA</b>	Nimi		Henkilötunnus		
	Osoite	Postinumero	Postitoimipaikka		
	Korvauksensaaja				
	Puhelinnumero		Pankki ja tilinumero		
<b>VAHINKOPÄIVÄ JA PAIKKA</b>	Vahinkopäivämäärä		Aika		
	Vahinkopaikka	Sattuiko vahinko matkalla? <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei	Matka-aika (alkoi – päättyi) -		
<b>SELOSTUS VAHINKO TAPAHTUMASTA</b>	Tarkka selostus vahinkotapahtumasta				
<b>VAHINGOITTU- NUT OMAISUUS</b>  Liitä tarpeen mukaan lista vahingoittuneesta/hävinneestä omaisuudesta sekä sen ikä ja uushankintahinta.	Vahingoittunut/hävinnyt omaisuus	Esineen ikä	Uushankintahinta*	Korjaushinta	Liitenumero
*Uushankintahinnalla tarkoitetaan uuden vastaavan omaisuuden hintaa Vakuutusyhtiö pidättää oikeuden tarkistaa omaisuusvauriot ennen korjausta.					
<b>LIITTEET</b>	<input type="checkbox"/> kopio korjauslaskusta tai uushankintakuitista (liitetään, jos vahingoittunut omaisuus on korjattu tai korvattu) <input type="checkbox"/> poliisi-pöytäkirja (liitetään, jos kyseessä on varkaus, murto, ilkivalta tai muu rikosasia) <input type="checkbox"/> matkalippu tai vastaava matkatodistus (liitetään, jos korvaus haetaan matkatavaravakuutuksesta) <input type="checkbox"/> muu, mikä:				
<b>MAHDOLLINEN LISÄSELVITYS</b>					
<b>TOIMINNAN KESKEYTYS</b>	<input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä Keskeytysvahingon selvitystä varten pyydämme teitä täyttämään lomake Ilmoitus keskeytysvahingosta				
<b>ALLEKIRJOITUS</b>	Vakuutusyhtiöihin kohdistuvan rikollisuuden torjumiseksi vakuutusyhtiö luovuttaa sille ilmoitettuja vahinkoja vakuutusyhtiöiden yhteisen tietojärjestelmään, jolloin vakuutusyhtiö tarkistaa mitä vahinkoja muille vakuutusyhtiöille on ilmoitettu. Tietoja käytetään korvauskäsittelyn yhteydessä.				
	Vakuutan tässä vahinkoilmoituksessa antamani tiedot oikeiksi ja sitoudun ilmoittamaan välittömästi vakuutusyhtiölle mikäli varastettua omaisuutta löytyy.				
	Paikka ja päiväys	Vakuutuksenottajan allekirjoitus ja nimenselvennys			